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תתכן תקרה מונמכת

 1מהדורה .המתכננים והיועצים השונים, י הרשויות המוסמכות"יתכנו שינויים והתאמות ככל שידרשו ע. טרם התקבל היתר
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תוכנית

כניסה לדירה
כניסה

דודדוד מים חמים

מיקום מוצע למכונת כביסה

חצר משותפת

שוחת ניקוז

שחרור עשן

ראה גיליון הערות המצורף לתכניות ומהווה חלק בלתי נפרד מהן -
,                   סגירות אנכיות ואופקיות, אלמנטים קונסטרוקטיבים, קיר חוץ-

. אין להתייחס למופיע בתוכנית, אלומיניום והצללה אינם מתוכננים
.אלמנטים אלו יתוכננו ויעודכנו בהמשך

.ייתכנו שינויים לפי החלטת יועצים, מיקום הנמכות תקרה  אינו סופי-

קומת חניון תת קרקעי

1

2

3

4

5

6

עליית גג

כניסה 0

קומת גגות

1

2

3

4

5

6

עליית גג

כניסה 0

קומת גגות

1 : 50

107מגרש 

107 ,109 ,111 ,113

109מגרש 

111מגרש 

113מגרש 

107מגרש 

109מגרש 

111מגרש 

113מגרש 

מיקום הדירה

E*1דירה דגם

E*1

E*3

מחיר למשתכן

57 3 1


	Sheets
	114 - - B דירה טיפוס
	115 - - C דירה טיפוס
	116 - - C1 דירה טיפוס
	118 - - E דירה טיפוס
	119 - - E1 דירה טיפוס
	120 - - E* דירה טיפוס
	121 - - E*1 דירה טיפוס


